平成 23 年 9 月 14 日
株式会社日本レップ

 (コード番号: 8992 東証マザーズ)
代表取締役社長兼 CEO
ポール・マクギャリー

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社子会社のジェイ･レップ･ファンド・マネジメント株式会社は、本日付の同社取締役会において、平成

23 年 9 月 26 日に開催予定の臨時株主総会における定款の一部変更が承認されることを条件とし、同社

の商号を下記の通り変更することと致しましたので、お知らせいたします。

記

1.新商号   グッドマンジャパンファンズ株式会社 (英文 Goodman Japan Funds Limited)

2.変更日   平成 23 年 9 月 26 日

3.変更の理由

ジェイ･レップ･ファンド・マネジメント株式会社は当社子会社として、当社グループのアセットマネ

ジメント事業及びファンドマネジメント事業の収益に寄与してまいりました。今回の商号変更は、当社

の商号変更（本年 7 月 28 日付「グッドマンジャパン株式会社への商号変更に関するお知らせ」参照）と併せ

て、当社グループが一体となり、当社支配株主であるマッコーリー・グッドマン・ジャパン ピーティー

イーエルティーディー（Macquarie Goodman Japan Pte. Ltd.）との事業提携をグループとしてより強

固にし、今後の事業展開に備えることを目的としております。

4. 当該子会社の概要
(1)旧商号：ジェイ･レップ･ファンド・マネジメント株式会社
(2)代表者：代表取締役社長 廣畑 実
(3)所在地：東京都千代田区丸の内一丁目 8 番 1 号
(4)主な事業：アセットマネジメント事業及びファンドマネジメント事業
(5)資本金：1 億 7,500 万円

以上

本件に関するお問い合わせは:

株式会社日本レップ
フィナンシャルコントローラー
橋本充生（はしもとみつお）

Tel: 03-6910-3300